Astral
ul. Orla 6, Warszawa
(+48) 22 654 86 28
HPSB-11A12C- ZASILACZ
BUFOROWY IMPULSOWY
302,00 zł (brutto: 371,46 zł)
SKU: N/A
Kategorie: Zasilacze/Obudowy Pulsar,
Buforowe
OPIS PRODUKTU
Zasilacz buforowy jest przeznaczony do zasilania central alarmowych, czujników, zamków szyfrowych,
kamer, manipulatorów, domofonów i innych urządzeń wchodzących w skład systemu alarmowego.
Specyfikacja:
obudowa metalowa, natynkowa, skręcana
zasilanie: 176÷264V AC, 50÷60Hz
napięcie wyjściowe: 13,8V DC
miejsce na akumulator: 17Ah/12V
nominalny sumaryczny prąd wyjściowy (z akumulatorem): 11A
sygnalizacja pracy: diody LED
sprawność: 83%
kontrola ładowania i konserwacji akumulatora
ochrona akumulatora przed nadmiernym rozładowaniem (UVP)
prąd ładowania akumulatora 1A/4A, przełączany zworką
zabezpieczenie wyjścia akumulatora przed zwarciem i odwrotnym podłączeniem
Astral
ul. Orla 6, Warszawa
(+48) 22 654 86 28
zabezpieczenia:
przeciwzwarciowe SCP
nadnapięciowe OVP
przepięciowe (wejście AC)
antysabotażowe
przeciążeniowe OLP
wymiary: 285 x 297 x 80+8 mm
gwarancja: 24 miesiące